
„Nutella®“ Kalėdų personažai

Sudėtingas

REIKĖS
3 tuščių kremo „Nutella®“ indelių (400 g) su dangteliais

Rudų, baltų ir raudonų purškiamų dažų

Judančių akyčių lipdukų

Raudono, oranžinio ir juodo veltinio skiaučių

Blizgaus balto popieriaus

Blizgaus raudono popieriaus

4 medinių pagaliukų

Juodų sagų

Balto pūsto kaspino

Baltos aksominės juostelės

Karštų klijų pistoleto + klijų lazdelių

Skriestuvo

Žirklių

Pieštuko

Metalinės liniuotės



INSTRUKCIJOS

1 Dažais nupurkškite:
- vieną indelį ir dangtelio viršų rudai;
- vieną indelį raudonai;
- vieną indelį baltai.
Palikite nudžiūti.

Naudodami kompasą iškirpkite 3,7 cm
spindulio apskritimus iš raudono ir balto
blizgaus popieriaus.

Priklijuokite juos ant abiejų nenudažytų
dangtelių.

Užklijuokite akyčių lipdukus ant balto ir
rudo indelio.

Iš veltinio iškirpkite:
- raudoną apskritimą elnio nosytei;
- juodą 2,5 x 27 cm dydžio juostelę;
- 4 x 4 cm kvadratėlį su 2,5 x 2,5 cm
skylute iš balto blizgaus popieriaus;
- oranžinį trikampį senio besmegenio
nosiai.

Veltinio diržą priklijuokite ties raudono
indelio viduriu (juosmens centre
priklijuokite kvadratėlį, kad būtų kilpa),
priklijuokite raudoną elnio nosytę, morką
ant baltojo indelio.

Prilipdykite juodas sagas – senio
besmegenio burną – ant balto indelio.

Nudažykite reikiamo ilgio pagaliukus.

Padarykite elniui ragus.

Priklijuokite juos prie rudojo indelio.

Apvyniokite ir priklijuokite pūstą kaspiną
prie balto indelio.

Baltą aksominę juostelę apjuoskite ir
priklijuokite prie balto dangtelio.

Užsukite indelius, jūsų personažai baigti!


